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DZIENNIK URZĘDOWY
? W O J E  WÓ D Z T W A  L E G N I C K I E G O

PL  IS S N  0239-8257 Legnica, dnia 31 maja 1985 r. N r 4

T  r  e  S C:

U CH W AŁY  W O JE W Ó D Z K IE J RA DY N A R O D O W EJ W L EG N IC Y :

poz . 35   n r  v 1/32/85 z d n ia  31 m a ja  1985 r  w  sp raw ie  za tw ie rd zen ia  sp raw o zd an ia  z w y k o n an ia  w o jew ódz­
kiego p la n u  rocznego, b u d ż e tu  W ojew ódzkiej R a d y  N arodow ej o raz  dochodów  i w y d a tk ó w  zbiorcze­
go p lan u  za 1984 ro k

3 6  _  n r  VI/36/85 z d n ia  31 m a ja  1985 r .  w  sp raw ie  obn iżen ia  s taw ek  p o d a tk u  od n ieruchom ośc i

ZA R ZĄ D ZEN IE

37 —  n r  4 W ojew ody L egnick iego  z d n ia  23 k w ie tn ia  1985 r. w  sp raw ie  w p ro w ad zen ia  p o stępow an ia
przyśp ieszonego  w  n iek tó ry ch  sp raw ach  o w y k ro czen ia

U CH W A ŁY :

38 —  n r  IX/29/85 M ie jsk ie j R ady  N arodow ej w  G łogow ie z d n ia  30 m a ja  1985 r .  w  sp raw ie  n a d a n ia
nazw y  p lacow i

3 9  _  n r  VH/32/85 M ie jsk ie j R ady N arodow ej w L egn icy  z d n ia  23 m a ja  1985 r  w  sp raw ie  sto sow an ia
ulg  i zw oln ień  w  św iadczen iach  n a  fu n d u sz  m ie jsk i

4 0    n r  VII/33/85 M iejsk ie j R ady  N arodow ej w  L egn icy  z d n ia  23 m a ja  1985r. w  sp raw ie  n a d a n ia
n azw  ulicom  w  m ieście  L egnicy

41 —  n r  IX/27/85 G m in n e j R ady  N arodow ej w  G aw orzycach  z d n ia  27 m a ja  1985 r . w  sp raw ie  w p ro ­
w ad zen ia  now ych  s ta w e k  p o d a tk u  od p o s ia d a n ia  psa

42 —  n r  VI/29/85 G m in n e j R ady  N arodow ej w  K ro to szy cach  z d n ia  25 k w ie tn ia  1985 r . w  sp raw ie  za­
tw ie rd zen ia  p ro je k tu  w yznaczen ia  te ren ó w  b u d o w lan y ch  n a  obszarze n iek tó ry ch  w si gm . K ro toszyce

4 3  —  n r  VII/24/85 G m in n e j R ady  N arodow ej w  P ęc ław iu  z d n ia  17 m a ja  1985 r. w  sp raw ie  p o d a tk u  od
po siad an ia  psów

44 —  n r  VII/27/85 G m in n e j R ady  N arodow ej w  W ądrożu  W ielkim  z d n ia  22 m a ja  1985 r. w  sp raw ie
u s ta len ia  o p ła ty  ta rg o w ej

45 —  n r  VII/28/85 G m in n e j R ady  N arodow ej w  W ądrożu  W ielkim  z d n ia  22 m a ja  1935 r. w  sp raw ie
u s ta len ia  w ysokości s taw ek  p o d a tk u  od p o s ia d a n ia  psów

4 6  —  n r  VI/25/85 G m in n e j R ady  N arodow ej w  Z ło to ry i z d n ia  28 m a ja  1985 r. w  sp raw ie  w p ro w ad zen ia
p o d a tk u  od p o siad an ia  psów

ZA R Z Ą D Z EN IE

4 7  __ n r  16/85 N aczeln ika  G m iny  w  P o lkow icach  z d n ia  30 m a ja  1985 r . w  sp raw ie  godzin  o tw ie ran ia
i zam y k a n ia  p laców ek  han d lo w y ch  i u sługow ych  n a  te re n ie  gm iny  Polkow ice
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35.
U CHW AŁA N r VI/32/85 

W O JE W Ó D Z K IE J RADY N A R O D O W EJ W  LEG N IC Y  
z d n ia  31 m a ja  1985 r .

w  sp raw ie  za tw ie rd zen ia  sp raw o zd an ia  z w y k o n an ia  w ojew ódzkiego  p lan u  rocznego, b udże tu  W ojew ódzk ie j R ady  N aro ­
dow ej o raz  dochodów  i w y d atk ó w  zbiorow ego bu d że tu  w o jew ó d z tw a  za ro k  1984.

N a p o d staw ie  a r t .  42, u st. 2 i a rt. 56, u st. 4 u staw y  
z d n ia  20 lip ca  1983 r . o system ie  ra d  naro d o w y ch  i sa ­
m o rząd u  te ry to ria ln e g o  (Dz. U. N r 41, poz. 185) o raz  a rt. 
77, u st. 1 i 2 u s taw y  z d n ia  3 g ru d n ia  1984 r. —  P raw o  
bu dże tow e (Dz. U. N r 56, poz. 283) —  W ojew ódzka R ada 
N aro d o w a  w  L egn icy  uch w ala , co n a s tęp u je :

§ I-
Z a tw ie rd za  się sp raw o zd an ie  W ojew ody L egnick iego  z w y­
k o n a n ia  w o jew ódzkiego  p la n u  rocznego i b u d że tu  za rok  
1984 łączn ie  z u w ag am i i w n ioskam i K om isji R ozw oju 
Społeczno-G ospodarczego , P rzes trzen n eg o  i G o spodark i F i­
n an so w ej o raz  D e leg a tu ry  N ajw yższej Izb y  K o n tro li w e 
W rocław iu  i w n io sk am i z aw arty m i w  w y stąp ien iach  r a d ­
nych , k tó re  s tan o w ią  za łączn ik i do n in ie jsze j uchw ały . *)

§ 2.
Z a tw ie rd za  się roczne  sp raw o zd an ie  z w y k o n an ia  b u d że tu  
w ojew ódzk ie j R ady  N aro d o w ej w y raża jące  się:
— w  dochodach  k w o tą  —  15.988.523 ty s . zł,
—  w  w y d a tk a c h  k w o tą  —  15.423.324 ty s . zł,

§ 3.
Z a tw ie rd za  się:
p rzychody  —  zak ład ó w  budżetow ych , g o sp o d arstw  pom o­
cniczych i ś rodków  sp ec ja ln y ch  w  kw ocie

—  789.889 ty s . zł,
w  ty m : d o tac je  z b u d że tu  — 248.481 ty s . zł,

o raz  rozchody  ty ch  jed n o s tk  i z ad ań  w  kw ocie
—  771.375 ty s . zł,

w  tym : w p ła ta  do b u d że tu  —  3.440 ty s . zł.
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Z atw ierdza się: § 4.
przychody funduszów  celowych w  kwocie

— 2.065.495 tys. zł, 
w tym : dotacje z budżetu —• 59.573 tys. zł,
oraz rozchody tych funduszów  — 2.050.802 tys. zł,

§ 5.
1. P rzy jm uje się do wiadom ości inform ację o realizacji 

dochodów i w ydatków  budżetu w ojew ództw a w yrażającą
się:
— w dochodach kw otą 17.540.882 tys. zł,
— w wydatkach kwotą — 16.816.597 tys. zł,

2. P rzy jm uje się do wiadom ości inform ację o realizacji 
przychodów i rozchodów zakładów  budżetowych, gospo­
darstw pomocniczych i środków specjalnych budżetu 
w ojew ództw a w yrażającą się:
— w  przychodach kw otą — 1.719.543 tys. zł,

w  tym : dotacja z budżetu  — 828.718 tys. zł,
— w rozchodach kw otą — 1.677.794 tys. zł,

w tym : w płata  do budżetu — 10.363 tys. zł.
3. P rzy jm uje się do wiadom ości inform ację o realizacji 

przychodów  i rozchodów funduszów  celowych budżetu 
w ojew ództw a w yrażającą się:
— w przychodach kw otą — 2.408.146 tys. 21,

w tym : dotacje z budżetu — 81.414 tys. zł,
— w  rozchodach kw otą — 2.407.347 tys. zł.

§  6 .
Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia a jej wykona­
nie pow ierza się W ojewodzie Legnickiemu.

PRZEWODNICZĄCY 
W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

E ugeniusz B arczyńsk i 
*) Załączników  nie pub liku je  się.

36
UCHW AŁA Nr VI/36/85 

W O JE W Ó D Z K IE J R A D Y  N A R O D O W E J  
W LEGNICY  

z dnia 31 m aja 1885 r. 
w  sp ra w ie  ob n iżen ia  s ta w e k  p od atku  od n ieru ch om ości.

Na podstaw ie art. 32 ust. 5 ustaw y z dnia 29 lutego 
1982 r. o podatkow aniu  jednostek  gospodarki uspołecznionej 
(Dz. U. z 1984 r. N r 16 poz. 75) W ojewódzka Rada N aro­
dowa uchw ala, co następuje:

§ I-
Obniża się n a  rok  1985 staw ki podatku od nieruchomości, 
płaconego przez:
1) Powszechną Spółdzielnię Spożywców „Społem”

w  Głogowie o 100 %
KGHM w  Lubinie w  odniesieniu do gruntów  zajętych 
przez Zakład T ransportu  te j jednostki pod lotnisko

o 100 %

2)

3) spółdzielnie inw alidów  działające w województw ie
legnickim  o 100 %

§ 2.
U chw ała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia z mocą od 
1 stycznia 1985 r.

PRZEWODNICZĄCY 
W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

Eugeniusz Barczyński

37.
ZARZĄDZENIE NR 4 

WOJEWODY LEGNICKIEGO  

z dnia 23 kw ietn ia  1985 r. 
w  spraw ie w prow adzenia postępow ania przyspie szonego w  niektórych spraw ach o w ykroczenie.

Na podstaw ie art. 70 K odeksu postępow ania w  sp ra­
w ach o w ykroczenia (Dz. U. z 1971 r. N r 12, poz. 116; 
z 1972 r. N r 49, poz. 312; z 1975 r. N r 16, poz. 91 i N r 45, 
poz. 234; z 1982 r. Nr 16, poz. 125 i N r 45, poz. 291 oraz 
z 1983 r. N r 44, poz. 203) w  związku z § 1 pk t 8 lit  c) 
rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 13 kw ietn ia 1984 r. 
w  spraw ie określenia upow ażnień dla terenow ych organów  
adm inistracji państw ow ej o właściwości ogólnej do stano­
w ienia przepisów  p raw a  miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 
126) w  porozum ieniu z M inistrem  S praw  W ew nętrznych za­
rządza się, co następuje:

§ 1.
W prow adza się d la  obszaru w ojew ództw a legnickiego w 
okresie od dnia 29 kw ietn ia 1985 r. do dnia 31 grudnia

1985 r. postępow anie przyspieszone w  spraw ach  o w ykro­
czenia określone w  art.: 50, 51 § 1 i  2, 63 § 1 i  2, 63 a 
§ 1 i 2, 145 K odeksu w ykroczeń (Dz. U. z 1971 r. Nr 12, 
poz. 114 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 3 i 4 ustaw y z dnia 
26 października 1982 r. o w ychow aniu w  trzeźwości i p rze­
ciw działaniu alkoholizmowi (Dz. U. N r 35, poz. 230).

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia przy pomo­
cy środków  społecznego kom unikow ania lub  w  inny sposób 
zapew niający poinform owanie ludności oraz podlega ogło­
szeniu w  D zienniku Urzędowym W ojewództwa Legnickiego.

WOJEWODA LEGNICKI 
Ryszard Jelonek

38.
UCHW AŁA Nr IX/29/85 

M IEJSKIEJ RADY NARODOW EJ W GŁOGOWIE 
z dnia 30 m aja 1985 r. 

w  spraw ie nadania nazw y placow i.

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. 
o system ie rad  narodow ych i  sam orządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) M iejska Rada Narodowa 
w  Głogowie uchw ala, co następuje:

§ I-
N adaje się nazwę placowi kościelnem u należącem u do P a ra ­
fii Rzym sko-K atolickiej Głogów Brzostów na osiedlu „Ko­
p ern ik ” w  Głogowie w  brzm ieniu: „PLAC PRYMASA POL­
SKI STEFANA W YSZYŃSKIEGO”.

§ 2.
W ykonanie uchw ały pow ierza się Prezydentow i M iasta Gło­
gowa.

§ 3.
U chw ała wchodzi w  życie z dniem  30 m aja  1985 r.

PRZEWODNICZĄCY 
M IEJSK IEJ RADY NARODOWEJ 

Stefan Rosadziński
39.

UCHW AŁA Nr VII/32/85 
M IEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W LEGNICY  

z dnia 23 m aja 1985 r. 
w  spraw ie stosow ania ulg i zw olnień w  św iadczeniach na fundusz m iejski.

Na podstaw ie art. 4 ust. 3 ustaw y z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gm innym  i fuduszu m iejskim  (Dz. U. 
N r 52, poz. 269) M iejska Rada N arodow a w  Legnicy uchw a­
la, co następuje:

§ 1.
Zw alnia się od obowiązku św iadczenia na fundusz miejski: 
1) osoby, które zawiesiły działalność w ytwórczą, handlow ą 

lub usługow ą ze w zględu n a  w ychow anie dzieci (urlop
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m acierzyński, urlop wychowawczy) na okres przerw y w  
działalności, jeżeli nie zajm ują lokalu użytkowego będą­
cego w  dyspozycji jednostki gospodarki uspołecznionej,

2) osoby, k tóre zawiesiły działalność w ytwórczą, handlow ą 
lub usługową ze względu na pełnienie służby wojskowej 
— na okres przerw y w  działalności,

3) osoby, które zawiesiły działalność wytw órczą, handlow ą 
lub usługową ze względu n a  leczenie szpitalne, san a­
to ry jne  — na okres leczenia,

4) osoby, które zawiesiły działalność wytwórczą, handlow ą 
lub  usługową na okres dłuższy niż 3 miesiące — na 
okres przerw y w działalności, jeżeli nie zajm ują lokalu 
użytkowego będącego w  dyspozycji jednostki gospodarki 
uspołecznionej,

5) osoby, które zrezygnowały z prow adzenia działalności 
w y tw ó rc ze j, h a n d lo w ej lu b  u s łu g o w e j w  I k w a rta le  1985 
roku  — za pozostały okres roku 1985.

§ 2 .
Udziela się ulgi w  św iadczeniach na fundusz m iejski u sta ­
lony z ty tu łu  w ykonyw ania rzemiosła:
1) osobom, które ukończyły: kobiety 60 lat, a mężczyźni 65 

lat, bądź zostały zaliczone do jednej z g rup inw alidów
i nie za trudn iają  w związku z w ykonyw aną działalno­
ścią innych osób — 50'/',

2 ) osobom, k tóre sam odzielnie w ykonują usługi rzem ieślni­
cze i nie za trudn iają  w  związku z w ykonyw aną działal­
nością innych osób, a są zatrudnione w  jednostkach go­
spodarki uspołecznionej w pełnym  w ym iarze •— 50’/*,

3) osobom, k tóre sam odzielnie świadczą usługi rzem ieślnicze 
w  zakresie szewstwa napraw kow ego, fryz jerstw a m ęskie­
go, repasacji pończoch, napraw y odzieży, zduństw a, p ra ­
nia bielizny pościelowej, kaletn ictw a oraz inne usługi 
deficytowe i nie za trudn iają  w  związku z w ykonyw aną 
działalnością innych osób — 50'/'.

§ 3.
U dziela się ulgę w  wysokości 2O'/i osobom prowadzącym  
zakłady świadczące usługi rzemieślnicze dla ludności zloka­
lizowane w  peryferyjnych dzielnicach m iasta, bądź przy 
ulicach budow nictw a jednorodzinnego nie posiadających 
podstawowego uzbrojenia.

§ 4.
S taw kę na fundusz m iejski ustalony z ty tu łu  posiadania 
dom u jednorodzinnego lub  lokalu  w  m ałym  domu m ieszkal­
nym, którego pow ierzchnia nie przekracza obowiązujących 
norm  obniża się o 50%, jeżeli wyłącznym  źródłem u trzym a­
n ia w łaściciela (posiadacza) i jego m ałżonka jest em ery tu ra  
lub  ren ta  i jeżeli nie zam ieszkują z nim  dorosłe dzieci 
posiadające w łasne źródło dochodu i nie w ynajm ują nie­
ruchom ości lub  je j części innym  osobom.

§ 5.
Udziela się ulgę w wysokości 10'/i w św iadczeniach na fun ­
dusz m iejski osobom prow adzącym  wspólnie tran sp o rt
oso b o w y  (ta k sów k i) jed n y m  pojazdem .

§ 6.
1, Udziela się ulgę w  wysokości do 80'/• w  św iadczeniach 

na fundusz m iejski osobom świadczącym  samodzielne 
usługi dla ludności o w yjątkow o niskiej dochodowości 
oraz znajdującym  się w  szczególnie tru d n e j sytuacji 
m ateria lnej i rodzinnej.

2. Osoby kw alifikujące się do korzystania z ulgi w ym ienio­
nej w  ust. 1 ustali każdorazow o K om isja Zaopatrzenia 
Ludności, D robnej Wytwórczości i Rolnictwa M iejskiej 
Rady Narodowej.

§ 7.
1. Udzielenie ulgi lub zwolnienia od w ym iaru  świadczeń na 

fundusz m iejski następuje na w niosek upraw nionego 
złożony w roku podatkowym , którego w ym iar dotyczy.

2. Osoba kw alifiku jąca się do uzyskania ulgi bądź zwol­
nienia od w ym iaru  św iadczeń n a  fundusz m iejski może 
korzystać z tych upraw nień  ty lko z jednego ty tu łu  n a j­
bardziej dla niej korzystnego.

§ 8.
W ykonanie uchw ały pow ierza się Prepvdentow i M iasta.

§ 9.
U chw ala wchodzi w życie z dniem  podjęcia z mocą od 
dnia 1 stycznia 1985 r. i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku 
Urzędowym W ojewództwa Legnickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
M IEJSK IEJ RADY NARODOWEJ 

Jan Lewandowski

Na podstaw ie art. 18 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stem ie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego (Dz U 
N r 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286, z 1984 r. N r 21 poz 100 

Nr 31, poz. 173) M iejska Rada Narodowa w’ LegnicyX-----
uchw ala, co następuje:

§ 1.
N adaje się ulicom następujące nazwy:
ul. Ja rosław a Iwaszkiewicza — w kierunku  w schodnim  — 
prostopadła do ulicy Sikorskiego, oznaczona na załączniku 
kolorem  jasnoniebieskim ;
K onstantego Ildefonsa Gałczyńskiego — w k ierunku wscho­
dnim, prostopadła do ulicy Sikorskiego, oznaczona na za­
łączniku kolorem czerwonym;
Zofii N ałkowskiej — rów noległa do ul. Sikorskiego w kie­
ru n k u  północnym od ul. Gałczyńskiego, skręcająca pod k ą­
tem  prostym  w  k ierunku  wschodnim, oznaczona na załącz­
niku kolorem żółtym;
Leona Kruczkowskiego — między ulicą Iwaszkiewicza, 
oznaczonej kolorem  jasnoniebieskim , w  kierunku  ulicy ozna­
czonej kolorem czerwonym  — ulica Gałczyńskiego — ozna­
czona na załączniku kolorem zielonym;
S tanisław a Ignacego W itkiewicza — równoległa do ulicy 
Sikorskiego oznaczona kolorem  fioletowym;
M arii Paw likow skiej-Jasnorzew skiej — od ul. G ałczyńskie­
go w kierunku  południowym , skręcająca pod kątem  pro-

40.
UCHWAŁA Nr VII/33/85 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W LEGNICY 
z dnia 23 maja 1985 r. 

w  sprawie nadania nazw ulicom w mieście Legnicy.

stym  w  k ierunku  wschodnim , oznaczona kolorem  jasnozie­
lonym;
Ju liana  Przybosia — prostopadła do ulicy K raka  w  k ie run ­
ku północnym, oznaczona kolorem czarnym ;
Leopolda S taffa — rów noległa do ul. K raka w kierunku 
wschodnim, oznaczona na załączniku kolorem  brązowym ; 
C ypriana K am ila N orw ida — od ulicy K raka w  kierunku 
północnym oznaczona kolorem ciem noniebieskim ;
G abrieli Zapolskiej — prostopadła do ul. Baczyńskiego w 
karm ii^11 poludniow ym ’ oznaczona na załączniku kolorem

Nadane nazw y ulic oznaczono na m apie nazw  ulic i placów 
m iasta Legnicy, k tó ra  stanow i załącznik do uchwały.*

L egn icy ''16 uchw aly Powierza się Prezydentow i Miasta

§ 3.
Uchw ała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia i podlega ogło­
szeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Legnickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
M IEJSK IEJ RADY NARODOWE. 

Jan Lewandowski
*) Załącznika nie pub liku je  się.

41.
UCHWAŁA Nr IX/27/85 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GAWORZYCACH 
z dnia 27 maja 1985 r. 

w sprawie wprowadzenia nowych st awek podatku od posiadania psa
Na podstaw ie art. 12 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
uchw ala się, co następuje:

§ 1.
Obowiązek podatkow y dotyczący podatku od posiadania psóv 
ciąży na osobach fizycznych posiadających psy.
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§ 2.
P odatku  od posiadania psów nie pobiera się:
1) z ty tu łu  posiadania psów utrzym yw anych w  celu pilno­

w an ia gospodarstw  rolnych (po jednym  n a  każde gospo­
darstwo), w celu pilnow ania stad  na pastw iskach bez 
w zględu n a  liczbę,

2) z ty tu łu  posiadania psów  będących pomocą dla osób
kalekich,

3) szczeniąt do 8 tygodni.

§  3 ‘ K1. P odatek  od posiadania psów w ynosi rocznie n a  obszarze 
gminy:
a) od pierwszego p sa  50(1 zł>
b) od drugiego psa 600 zł>
c) od każdego następnego 800 zł,

2. P odatek  pobiera się w  połowie staw ek, jeżeli osoba 
w eszła w  posiadanie psa po dn iu  30 czerw ca roku  podat­
kowego.

§ 4.
O bniża się podatek  o 50*/. z ty tu łu  posiadania psa przez 
em erytów  oraz rencistów  prow adzących sam odzielne gospo­
darstw o domowe.

§ 5.
P odatek  p ła tny  jest z góry bez w ezw ania w ciągu m ie­
siąca m arca każdego roku  lub  w  ciągu dwóch tygodni od 
dnia w ejścia w  posiadanie psa. (W yjątek stanow i rok  1985 
— term in  płatności 30 czerwca).

§ 6.
Przepisy w  spraw ie w ym iaru , poboru i egzekucji zobowią­
zania podatkowego m ają  zastosowanie do w ym iaru, poboru 
i egzekucji podatku wprowadzonego niniejszą uchwałą.

§ 7.
T racą moc dotychczasowe przepisy podatkow e od posiada­
n ia psa.

§ 8.
U chw ała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia z mocą obowią­
zującą od dnia 1 kw ietn ia 1985 r. i podlega ogłoszeniu przez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń w e w szystkich m iejsco­
wościach.

PRZEWODNICZĄCY 
GM INNEJ RADY NARODOWEJ 

Ryszard Rokaszewicz
42.

UCHWAŁA Nr VI/29/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KROTOSZYCACH 

z dnia 25 kwietnia 1985 r.
w  sprawie zatwierdzenia projektu wyznaczenia terenów bu dowianych na obszarze niektórych wsi gm. Krotoszyce.

Na podstaw ie a rt. 26 pk t. 1 ustaw y z dn ia 20 lipca 1983 r. 
o system ie rad  narodow ych i sam orządu tery toria lnego  (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 i  N r 62, poz. 286 oraz z 1984 r. N r 21, 
poz. 100 i n r  31, poz. 173) G m inna Rada N arodow a w  K ro­
toszycach uchw ala, co następuje:

§ I-
Z atw ierdza się p ro jek t w yznaczenia terenów  budow lanych 
obejm ujących obszary określone granicam i działek:

O bręb Krotoszyce — num er geodezyjny działki cz. 224 
i 225.

§ 2.
W ykonanie uchw ały pow ierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
U chw ala wchodzi w  życie z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
g m i n n e j  R a d y  n a r o d o w e j  

Marian Siedliński

43.
UCHWAŁA Nr VII/24/85 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PĘCŁAWIU 
z dnia 17 maja 1985 r. 

w  sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustaw y z dn ia 14 m arca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. N r 12, 
poz. 50), G m inna Rada N arodow a w Pęcław iu uchw ala, 
co następuje:

§ I-
S taw ka podatku  od posiadania psów  n a  obszarze gminy 
Pęclaw  wynosi rocznie z ty tu łu  posiadania:
1) pierwszego psa
2) drugiego psa
3) każdego następnego psa

— 400 zł,
— 400 zł,
— 500 zł.

§ 2 .
P odatek od posiadania psów p ła tny  jest z góry bez w ezw a­
n ia  w  term in ie do 31 stycznia roku  podatkowego lub  w  te r ­
m inie dwóch tygodni od dnia w ejścia w  posiadanie psa.

§ 3.
P odatek od posiadania psów pobiera się w wysokości poło­
w y staw ki określonej w  § 1, jeżeli osoba fizyczna weszła 
w posiadanie psa po dniu  27 lutego 1976 r.

T raci moc uchw ała n r  XII/39/76 G m innej Rady N arodow ej 
w  Pęcław iu z dnia 27 lutego 1976 r. w  spraw ie usta len ia 
staw ek podatku  od posiadania psów.

§ 5-
U chw ała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1986 r. i pod­
lega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa 
Legnickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GM INNEJ RADY NARODOWEJ 

Lucian Rutkowski

44.
UCHWAŁA Nr VII/27/85 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WĄDROŻU WIELKIM 
z dnia 22 maja 1985 r. 

w  sprawie ustalenia opłaty targowej

Na podstaw ie a rt. 14 ust. 1 ustaw y z dn ia 14 m arca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) uchw ala się, co następuje:

§ 1.
O płatę targow ą pobiera się dziennie od osób fizycznych 
dokonujących sprzedaży na targow iskach i p lacach w yzna­
czonych jako m iejsce handlow e z w yjątk iem  osób dokonu­
jących sprzedaży w  ram ach  działalności podlegającej opo­
datkow aniu  podatkiem  obrotowym  lub opłacie skarbow ej 
z ty tu łu  w ykonyw ania rzem iosła albo okresowo zwolnionej 
od opodatkow ania lub  opłaty skarbow ej. Okoliczność doko­
nyw ania sprzedaży w  ram ach  te j działalności usta la  się na 
podstaw ie pokw itow ania uiszczenia opłaty zw iązanej ze zgło­
szeniem obowiązku podatkowego w  zakresie podatku  obroto­
wego lub  decyzji w spraw ie usta len ia wysokości opodatko­

w an ia w  form ie k arty  podatkow ej albo decyzji w  spraw ie 
usta len ia opłaty skarbow ej z ty tu łu  w ykonyw ania rzem io- 
sła. §

U stala się wysokość dziennych staw ek opłaty targow e] 
następująco: _
— sprzedaż z pojazdów  m echanicznych — 5UU zt,
— sprzedaż w  innej form ie i z pojazdów  zaprzęgowych

§ 3. — 300 zł.
O płatę uiszcza się najpóźniej w  dniu sprzedaży w  kasie 

U rzędu Gminy. § 4. _
U chw ała wchodzi w  życie z dniem  22 m aja  198o r.

PRZEWODNICZĄCY 
GM INNEJ RADY NARODOWEJ 

Bogdan Król
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45.
UCHWAŁA Nr VII/28/85 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WĄDROŻU WIELKIM 
z dnia 22 maja 1985 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów.
Na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50)
uchw ala się, co następuje:

§ 1.
Obowiązek podatkow y dotyczący podatku od posiadania 
psów ciąży na osobach fizycznych zam ieszkałych na terenie 
gm iny W ądroże Wielkie.
Usta>a się wysokość podatku od posiadania psów następu­
jąco:
— za pierwszego psa — 300 zł,
— za drugiego psa i następnego — 1.500 zł.

§ 3.
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
1) z ty tu łu  posiadania psów będących pomocą dla osób 

kalekich (niewidomych, głuchoniem ych, niedołężnych),
2) z ty tu łu  posiadania psów utrzym yw anych w  celu pilno­

w ania gospodarstw  rolnych po jednym  na każde gospo­
darstw o, a u trzym yw anych w  celu p ilnow ania stad  na 
pastw iskach oraz p ilnow ania m ienia społecznego bez 
względu na liczbę.

§ 4.
Posiadacze psów, będący em erytam i lub  rencistam i p ro­

w adzącym i samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają po­
datek  od posiadania psów od jednego psa na gospodarstwo 
domowe w  wysokości połowy staw ek ustalonych w § 2.

§ 5.
Podatek p ła tny  jest z góry bez w ezw ania w  ciągu pierw sze­
go kw arta łu  każdego roku  lub  w  ciągu dwóch tygodni od 
dnia w ejścia w posiadanie psa.

§ 6.
Przepisy w spraw ie w ym iaru, poboru i egzekucji zobowią­
zań podatkowych m ają  zastosowanie do w ym iaru, poboru 
i egzekucji podatku wprowadzonego nin iejszą uchwałą.

S 7.
Traci moc uchw ała n r XV/39/76 G m inej Rady N arodow ej 
z dnia 30 kw ietnia 1976 r. w  W ądrożu W ielkim w  sparw ie 
ustalenia podatków  od posiadania psów.

§ 8.
U chw ała wchodzi w  życie z dniem  22 m a ja  1985 r.

PRZEWODNICZĄCY 
GM INNEJ RADY NARODOWEJ 

Bogdan Król
46.

UCHWAŁA Nr VI/25/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZŁOTORYI 

z dnia 28 maja 1985 r. 
w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania psów.

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50), 
G m inna Rada N arodow a w Złotoryi u c h w a l,  co następuje:

§ I-
1- W prowadza się na terenie gm iny Z łotoryja podatek od 

posiadania psów.
2. Przedm iotem  opodatkow ania jest posiadanie psa przez 

osobę fizyczną.
§ 2.

Wysokość staw ki podatkow ej od jednego psa wynosi rocznie 
kwotę:
1) od pierwszego psa   500 zł
2) od drugiego psa — ! 000 zl’
3) od każdego następnego psa _  1-500 zł

§ 3.
1. Podatek p ła tny  jest w  danym  roku  podatkowym  n a j­
później do dnia 25 czerwca u Sołtysa, w  kasie Urzędu Gm i­
ny lub na konto bankowe.
2. Podatek  pobiera się w  połowie stawek, jeżeli osoba 
weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatko­
wego.

§ 4. *
Podatku  od posiadania psów nie pobiera się:
1. z ty tu łu  posiadania psów będących pomocą dla osób 

kalekich (niewidomych, głuchoniem ych, niedołężnych),
2. z ty tu łu  posiadania psów  utrzym yw anych w  celu pilno­

w ania gospodarstw  rolnych — po jednym  na każde go­
spodarstw o, a u trzym yw anych w  celu pilnow ania stada 
na pastw iskach — bez względu n a  liczbę.

§ 5.
Posiadacze psów, będący em erytam i lub rencistam i prow a­
dzącymi sam odzielne gospodarstw a domowe, opłacają poda­
tek  od posiadania psów od jednego psa n a  gospodarstwo 
domowe w  wysokości połowy stawki.

§ 6.
U chw ała wchodzi w  życie z dniem  podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa Legnic­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GM INNEJ RADY NARODOWEJ 

Józef Pokrywka
47.

ZARZĄDZENIE NR 16/85 
NACZELNIKA GMINY W POLKOWICACH 

z dnia 30 maja 1985 r.

w sprawie godzin otwierania i zamykania placówek handlowych i usługowych na terenie gminy Po'kowice.

Na podstaw ie art. X II § 1 ustaw y z dnia 26 czerwca 
1974 r. — Przepisy w prow adzające Kodeks pracy  (Dz. U. 
Nr 24, poz. 142) oraz pkt. 6 załącznika do zarządzenia n r 7 
M inistra H andlu  W ewnętrznego i Usług z dnia 3 m aja 
1985 r. w  spraw ie czasu pracy  placów ek handlu  detalicz­
nego, zakładów  gastronom icznych i usługowych (Dz. Urz. 
MHWiU N r 3, poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ I-
1. P lacówki handlu  detalicznego o branży ogólnospożyw­

czej w  dni powszednie są otw ierane w  godzinach 9.00 do
16.00, za w yjątk iem  sklepów n r 13 i 15, k tóre otw ierane 
są w  godzinach od 7.00 do 15.00 oraz sklepu n r 9, który 
otw ierany jest w  godzinach 10.00 do 14.00 i od 17.00 do
20 .00 .

2. Czas o tw arcia placów ek hand lu  detalicznego bezpośred­
nio poprzedzających św ięta Bożego N arodzenia i W ielka­
nocy w ydłuża się o jedną godzinę dziennie.

3. W dodatkowe dni wolne od pracy placów ki handlowe, 
handlu  detalicznego, w  uzgodnieniu z sam orządem  danej 
wsi nie pracują.

4. W okresie nasilonych p rac polowych (żniwa) p la ­
cówki hand lu  detalicznego p racu ją  w  każdą sobotę, a w  
pozostałe dni powszednie jak  w  ust. 1.

Na wniosek sam orządu w iejskiego danej wsi godziny 
otw arcia placówki handlow ej będą dostosowane do 
ich potrzeb.

5. W okresie nasilonych prac polowych (wykopki) p la­
cówki handlu detalicznego są o tw ierane w  dni powszed­
nie, jak  w  ust. 1 natom iast w  dni wolne od pracy, 
jak  w  ust. 3. § 2.

K luby Rolnika o tw arte  są w  godzinach od 16.00 do 22.00.
a w  poniedziałki i w tork i nie p racu ją  (wolne za p rzep ra­
cowane soboty i niedziele).

§ 3.
1. Obrót Rolny — sklep do produkcji rolnej o tw arty  w  go­

dzinach od 8.30 do 16.30. W dodatkow e dni wolne od 
pracy  jak  w  § 1, ust. 4 i 5.

2. M agazyn sprzedaży tow arów  m asowych jest o tw arty  
w  godzinach od 7.00 do 15.00. W dodatkow e dni w olne 
od pracy, jak  w  § 1, ust. 4 i 5.
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3. Magazyn skupu zbóż otwarty w godzinach od 7.00 do
15.00. W okresie nasilonych prac polowych czynny w 
każdy dzień od godziny 7.00 do godziny 20.00.

§ 4.
1. Zakłady usługowe są otwarte w godzinach od 8.00 do

16.00.
2. W dni świąteczne i niedziele załady usługowe nie p ra­
cują.
3. W dni wolne od pracy zakłady usługowe pracują nastę­

pująco:
1) pierwsza i ostatnia sobota miesiąca,
2) pozostałe soboty — nieczynne.

§ 5.
1. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlo­

wej i usługowej oraz skrócenie czasu pracy wymaga 
zgody Naczelnika Gminy w Polkowicach.

2. Kierownik placówki lub zakładu usługowego otrzymaną 
decyzją o wyrażeniu zgody na zamkniecie placówki han­
dlu detalicznego lub zakładu usługowego wywiesza na 
drzwiach placówki lub zakładu wraz z informacją o 
najniższej placówce lub zakładzie prowadzącym tą samą 
działalność.

§  6 .
Traci moc zarządzenie nr 1/85 Naczelnika Gminy Polko­
w ic e  z d n ia  12 lu te g o  1985 r. w  sp ra w ie  cza su  p ra cy  p la ­
cówek handlowych na terenie gminy na rok 1985.

§
Z a rząd zen ie  w ch o d zi w  ż y c ie  z  dn iem  o g ło szen ia  w  D z ien ­
niku Urzędowym Województwa Legnickiego, z mocą od dnia 
1 stycznia 1985 r.

NACZELNIK GMINY 
M arian  B u ja k

REDAKCJA:
Urząd Wojewódzki w Legnicy 
Wydział Prawny.
Plac Słowiański 1, 59-208 Legnica
tel. centr. 601-51 w. 253, 254 i 255 oraz tel. bezp. 247-66

ADMINISTRACJA:
Urząd Wojewódzki w Legnicy
Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Plac Słowiański 1, 59-208 Legnica
tel. centr. 601-51 w. 300 i 311 oraz tel. bezp. 235-48
Konto: NBP O/Legnica Nr 39000-3245-224

ODBIORCA:

Opłata za prenum eratą Dziennika Urzędowego Wojewódz­
tw a Legnickiego wynosi:

półrocznie 80 — zł
rocznie ze skorowidzem 160 — zł

Rachunków za prenum eratę nie wystawia się. Prenum eratę 
na rok następny (roczną lub półroczną) przyjmuje się do 
dnia 30 listopada. Reklamacje w sprawie nie otrzymania 
poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego Wojewódz­
tw a Legnickiego należy wnosić w terminie 10 dni od dnia 
doręczenia następnego numeru.
Pojedyncze egzemplarze nabywać można w Wydziale Bud- 
żetowo-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Legnicy, 
Plac Słowiański 1.______________________ _________________

>łata pocztowa zryczałtowana

Cena 6,— zł


